РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(РОССИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404212 село Лятошинка ул Коммунистическая 1 телефон (факс) 4-55-32 lyatoshinka@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11  /07/ 2022г.                                                                                            № 70
Об утверждении отчета об исполнении

Бюджета Лятошинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района
   В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Лятошинского сельского поселения за 2 квартал 2022 г.

2.  Направить отчет об исполнении бюджета Лятошинского сельского поселения за 2 квартал 2022 г. в Лятошинскую сельскую Думу.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию .
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Лятошинского сельского поселения Акманову Г.А
Глава администрации

Лятошинского сельского поселения                                    Ш.И.Юналиев

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением главы Админис

	Лятошинского с/поселения

	от   11.07.2022 № 70

	ОТЧЕТ

	об исполнение бюджета Лятошинского сельского поселения

	за 2 квартал 2022

	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Утвержденный план  на 2022год
	Исполнено на 01.07/22
	% выполнения

	ДОХОДЫ

	000 101 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль (доход)
	244.0
	73.0
	        30.0

	000 1 01 02000 01 0000 000
	Налог на доходы физических лиц
	244.0
	73.0
	30.0

	000 1 03 000000 1 0000 110
	Дорожный Фонд
	471.1
	255.1
	54.1

	000 1 03 000000 1 0000 110
	Дорожный Фонд
	471.1
	255.1
	      54.1

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	0.0
	     0.0
	0

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельхоз. налог
	400.0
	267.8
	67.0

	000 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физ.лиц
	8.5
	0.9
	      11.0

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	150.0
	8.5
	      5.7

	Задолженность по земельному налогу

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

	000 1 08 40200 11 0000 110
	Госпошлина
	0.0
	1.4
	0,0

	000 1 11 05035 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущ,,находящ. в операт. управл, органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений
	0,0
	0,00
	0,0

	000 1 13 01995 10 0000 130

	0..0
	0.0
	0,0

	000 1 13 01995 10 0000 130

	0
	0.0

	000 1 16 33050 10 0000 140

	0,0
	1.7

	000 1 17 00000 00 0000 000
	Невыясненные поступления

	Итого собственных доходов
	1273.6
	606.7
	47.6

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные перечисления:
	2666.7
	1235.9
	46.3

	000 2 02 15001 10 0000 150
	Дотацияна выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	697.0
	348.5
	50.0

	000 2 02 02999 10 0000 150
	Субсидия на сбалансированность бюджетов поселений

	000 2 02 35118 00 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях , где отсутствуют военные комиссариаты
	58.5
	13.4
	22.9

	000 2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам на организацию деятельности адм. Коммисий
	1,6
	0.8
	50

.0

	000 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, в том числе:
	1788.7
	752.3
	 42.0

	000 2 02 40014 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, в том числе:
	120.9
	120.9
	 100.0

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	3940.3
	1842.6
	46.8

	Коды
	Наименование
	Утверждено по бюджету поселения        на 2022год
	Исполнено на 01.07.2022г.
	% выполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	РАСХОДЫ

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	2280
	978,7
	43

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	652,3
	389,3
	59,68

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных админ.
	1334,1
	568,74
	42,63

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных админ.
	1,6
	0
	0,00

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых, таможенных органов и органов финансового(финансово-бюджетног) надзора,
	20,7
	20,7
	100

	0107
	Выборы

	0112
	Резервный фонд
	1
	0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	0
	0
	0

	0203
	Осуществление первичного воинского учета
	58,5
	13,4
	22,90

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТ.
	0
	0
	0,00

	0309
	Предупреждение и ликвидация ЧС

	0310
	Обеспечение противопожарной безопасности
	140,5
	18,3
	13,00

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	621,8
	180,4
	29,00

	0412
	Град-во
	0
	0

	0409
	дорожный фонд
	621,8
	180,4
	29,00

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	450,5
	13
	2,89

	0501
	Жилищное хозяйство

	0502
	Коммунальное хозяйство
	110,9
	12,3
	11,00

	0503
	Благоустройство
	339,6
	17,8
	5,24

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	0
	0
	0

	0707
	Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей
	0
	0
	0

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМ.
	625,8
	336,9
	53,84

	0801
	 Культура
	625,8
	336,9
	53,84

	1200
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	35
	0
	0

	1200
	Периодическая печать и издательства
	35
	0
	0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	3940,2
	1584,4
	40,21

Штатная численность служащих

Администрации Лятошинского сельского поселения

на 01.07. 2022год

 (человек)
	Наименование
	Работники муниципальных учреждений

	1

	Численность
	2

           Глава Лятошинского

            сельского поселения                                                  Ш.И.Юналиев